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Ef ter f yra år som ordf örande lämnar Hans Christian Brodtkorb i Norge över rollen som nordisk
styrelseordf örande till Anders Malmström i Sverige.

DLA Piper är den ledande affärs juridiska advokatbyrån i Norden och den enda med kontor på alla marknaderna.
Under de senaste fyra åren har advokatbyrån utvecklats  s tort.

─ För några år sedan såg vi en möjlighet att ta en pos ition som Nordens  s törs ta advokatbyrå. 2016 etablerade
vi den nordiska plattformen för DLA Piper i Sverige, Finland och Norge, 2017 föll den s is ta pusselbiten på plats
när Danmark ans löt.

Sedan dess  har vi har sett en enorm utveckling och 2020 nådde vi en omsättning på 155 miljoner euro. Vi toppar
Mergermarkets  ranking för fles t genomförda deals  i Norden för fjärde året i rad och vi har tagit in några av de
störs ta företagen i Norden som klienter. Jag känner mig säker på att jag lämnar ordförandeposten i trygga
händer när Anders  Malmström fortsätter vår utveckling, säger Hans  Chris tian Brodtkorb.

Anders  Malmström har, utöver erfarenheter från flertalet andra s tyrelseuppdrag, tidigare under nio år varit
ordförande för DLA Pipers  svenska verksamhet.

─ Jag var delaktig i att bygga upp den nordiska verksamheten för DLA Piper och känner därför ett s tarkt
engagemang för att fortsätta utveckla verksamheten i Norden. Vi hjälper många fina bolag att göra affärer
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internationellt och i Norden och vår nordiska plattform ger oss  en unik pos ition som ger våra klienter många
fördelar, säger Anders  Malmström.

Med 450 juris ter och en total omsättning på 155 miljoner euro är DLA Piper Nordens  s törs ta advokatbyrå. DLA
Piper har fem kontor i Danmark, Finland, Norge och Sverige.

─ Vi är ett värderingsstyrt bolag och vår kultur genomsyrar hela verksamheten oavsett i vilket land du befinner
dig i. Vi arbetar tillsammans  i en trevlig atmosfär där vi utför intressanta uppdrag i en internationell miljö. Det
s tarka samarbetet ger s tyrkan som gör att vi kontinuerligt utvecklar byrån och hittar de bästa lösningarna för
våra klienter, säger Anders  Malmström


